
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Международный образовательный 
комплекс «Гармония» 

(школа Гармония)

«Калыккуспо дышетон огьет «Гармония» 
муниципал коньдэтэн возиськись 

огъядышетонъя ужыорт

ПРИКАЗ
18.07.2022 №218

Об изменениях в учредительных документах ттткольт

На основании Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц от 

13.07.2022 и постановления Администрации города Ижевска от 30.06.2022 №1324 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 18.07.2022 использовать новое наименование школы:

-  полное наименование школы: муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Международный образовательный комплекс «Гармония».

-  официальное сокращенное наименование школы: школа Г армония.

2. Раевских Л.В., руководителю структурного подразделения (начальнику отдела 

делопроизводства), обеспечить изготовление новых печатей, произвести изъятие и уничтожение 

прежних печатей по соответствующему акту в срок до 31.08.2022.

3. Арслановой Ю.А., руководителю структурного подразделения (начальнику отдела 

информации), внести необходимые изменения на официальном сайте школы.

4. Курочкиной В.Л., руководителю структурного подразделения (начальнику отдела 

персонала), внести соответствующие изменения о переименовании школы в кадровые документы.

5. Сотрудникам школы, работающим с внешними организациями, каждому по-своему 

направления, проинформировать о переименовании школы, а также внести необходимые - 

изменения во все нормативно-правовые документы, регламентирующие деятельность школы.

6. Контроль на исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы А.Х. Чугалаев


